(iv) 本地、國家或國際間爆發任何敵對事件、暴動或武裝衝突或此等事件升
級；

(v) 聯交所對證券實施全面禁售、暫停買賣或重大買賣限制；

— 10 —

(vi) 股份連續十個營業日在聯交所暫停買賣，就批准刊發有關供股之公佈而暫
停買賣者（如需要）除外；

(vii) 涉及香港或其他地區之稅務或外匯管制預期轉變之任何變動或發展，

而包銷商合理地認為上述事件：

(1) 可能會對本集團之整體業務、財政狀況或前景或供股造成不利影響；或

(2) 可能會對供股之成功與否或供股股份之接納程度造成不利影響；或

(3) 令到繼續進行供股屬不適當、不明智或不合宜，

則在此情況下，包銷商可於結算日期下午四時正或之前透過向本公司發出書面
通知撤銷包銷協議，據此，包銷商於包銷協議項下之所有責任將會終止及終結，
而概無訂約方可就包銷協議所產生或與之有關之任何事宜或事項對其他訂約方
提出任何索償，而供股亦不會進行，然而本公司須向包銷商支付或償付包銷商
就供股所合理產生之所有費用、成本及開支，前提是本公司必須已就該等開支
作出事先書面批准。

倘包銷商終止包銷協議，供股將不會繼續進行。倘包銷商終止包銷協議，
本公司將作出進一步公佈。

D. 進行供股的理由及利益

董事認為，本公司透過長期融資，尤其是以不會增加本集團融資成本的股權形式，
可審慎地為本集團的長期發展提供所需資金。此外，董事認為透過供股擴大股本基
礎對本公司有利，而此舉將會使全體股東均有機會參與本公司的發展。

— 11 —

供股所得款項總額預期約為54,260,000港元。供股所得款項淨額預期約為53,260,000
港元，乃按供股所得款項總額扣除開支約1,000,000港元（主要包括有關完成供股的
專業費用及行政開支）而計算。本公司意向將所得款項淨額其中約40%用作本集團一
般營運資金，其餘60%用作支持本集團建立新業務分支，以從事貴金屬及煤炭貿易。
於本公佈日期，本公司並無意向或計劃就前述新業務收購任何資產、業務或公司。

E. 於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行或展開任何股權集資活動，於該個
十二個月期間之前亦無進行任何供股活動。

F. 股供後本公司股權架構之可能變動

於本公佈日期，本公司已發行股份總數為180,859,122股。於本公佈日期，並無任何
其他已發行可換股證券、購股權或認股權證賦予任何權利可認購、轉換或交換為新
股份。

假設於本公佈日期至供股完成日期期間(i)本公司並無根據股東週年大會上授出的一
般授權發行或購回股份；及(ii)並無根據本公司購股權計劃授出購股權，本公司於本
公佈日期的股權架構及緊隨供股完成後之可能股權架構載列如下：

於本公佈日期 緊隨供股完成後 緊隨供股完成後
（附註2） （附註3）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%
主要股東
意佳 （附註1） 108,042,781 59.74 1,188,470,591 59.74 1,861,384,001 93.56

董事
陳先生（附註1） 5,525,000 3.05 60,775,000 3.05 60,775,000 3.05

公眾股東 67,291,341 37.21 740,204,751 37.21 67,291,341 3.39

總計 180,859,122 100 1,989,450,342 100 1,989,450,342 100

— 12 —

附註：

1. 本公司主席兼執行董事陳先生實益持有意佳全部已發行股本，因此就證券及期貨條例
而言，彼被視為於意佳持有之全部股份中擁有權益。此外，陳先生個人直接持有
5,525,000股股份。

2. 假設所有股東均悉數接納彼等各自的供股股份暫定配額。

3. 假設(i)概無股東（意佳及陳先生除外）接納任何供股股份的暫定配額；及(ii)所有包銷
股份均根據包銷協議獲包銷商接納。

恢復公眾持股量

包銷商已向本公司承諾，倘包銷商根據包銷協議認購供股股份將導致本公司因供股
而出現公眾持股量不足（按上市規則之涵義），包銷商須採取一切必要步驟（包括但
不限於委聘一名配售代理促使認購人╱承配人╱分包銷商（均為獨立第三方）認購該
等原應由包銷商認購之股份），以維持本公司之最低公眾持股量藉以符合上市規則
之規定。於任何情況下，本公司連同包銷商將密切監察其股權架構，並會採取必要
或必須之適當措施以維持股份之最低公眾持股量，以符合上市規則第8.08(1)條有關
公眾持股量之規定。有關本公司於供股完成後維持公眾持股量之具體計劃，將詳細
載於將寄發予股東之本公司通函內。

G. 供股的預期時間表

下文載列的供股預期時間表僅供說明，並假設供股將於股東特別大會上獲獨立股東
批准。預期時間表或會作出修訂，而本公司將於適當時候就任何修訂另行刊發公佈。

供股通函刊發日期 ..... 二零一一年一月十日（星期一）